
温州元通友行（鸿蒙智行授权用户中心）装修改造工程

招标公告

1.招标条件

温州元通友行（鸿蒙智行授权用户中心）装修改造工程已批准建设，建设资金来自：自

筹，出资比例为：100%，项目业主为：温州元通友行汽车有限公司，招标人为：温州元通友行汽

车有限公司，委托代理机构为：杭州建设工程造价咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对

该项目的：温州元通友行（鸿蒙智行授权用户中心）装修改造工程的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况：本项目投资估算：1144万元，工程概算：740万元，建设规模：温州元通

友行（鸿蒙智行授权用户中心）装修改造工程面积约为4500平方米，建设地点：浙江省温州

市龙湾区蒲州街道衢江路208号。

2.2招标范围：温州元通友行（鸿蒙智行授权用户中心）装修改造工程图纸范围内全部

内容，包括展厅、车间等区域内的装修工程、幕墙工程、安装工程{电气、给排水、智能化、

消防(车间喷淋系统、火灾报警系统除外）}、市政工程等。

2.3施工总工期：80日历天。

3.投标人资格要求

（一）投标人：

3.1具备建设行政主管机关颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质；（对应资质应

在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上资质动态核查结果处于“合格”状态）

3.2具备有效的企业安全生产许可证，企业主要负责人（法定代表人、企业经理、企业

分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有对应有效的安全生产考核合格证书；

3.4本次招标☑不接受联合体投标；

（二）拟派项目负责人：

3.7拟派项目负责人具有注册在投标人单位的二级建造师（建筑工程）及以上建造师执

业资格，同时具有对应有效的安全生产考核合格证书。如在投标截止日存在在其他任何在建

合同工程（在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出日期，或者不通过招标方式

的则以合同签订日期为开始时间，结束时间为该合同工程验收合格或合同解除日期）担任项

目负责人（包括工程总承包项目中的施工负责人）的，不得以拟派项目负责人的身份参加本

次投标；

（三）其他：



3.9投标人及其拟派项目负责人未被列入建筑市场严重失信名单（以全国建筑市场监管

公共服务平台黑名单记录、失信联合惩戒记录和浙江省建筑市场监管公共服务系统严重失信

名单的信息为准）；

3.10投标人及其拟派项目负责人投标截止日之前三年（含）内（如2024年3月13日开标

的项目，需从投标截止时间上溯至2021年3月13日）无行贿犯罪记录；

3.11投标人及其拟派项目负责人投标截止日未被人民法院列入失信被执行人名单；

3.12投标人及其拟派项目负责人未被市场监督管理机关在全国企业信用信息公示系统

中列入严重违法失信企业名单；

3.13投标人及其拟派项目负责人未被人力资源社会保障行政部门列入失信联合惩戒名

单（有效期内）并共享至信用信息共享平台；

3.14省外企业应按规定办理“省外建设工程企业进浙备案”手续；

4.招投标方式

4.1公开招标。

5.招标文件的获取

5.1.获取时间： 2025年4月25日至2025年5月8日

5.2.招标（采购）文件的获取：使用账号登录“物采云平台”；点击页面左上角的“应用”

按钮进入“寻源协同”，并点击“寻源项目”按钮后，可查看各采购项目的“待处理任务”：

公开招标（采购）步骤为【报名】-【投标】；邀请式招标（采购）步骤分为【接受邀请】-

【缴费】-【投标】。选定所需缴费的项目（如有缴费要求），将已缴费的信息及缴费凭证

上传后点击“保存”-“提交”。最后点击“投标单”完成相应招标（采购）文件下载。

本招标项目投标人注册“申请组织”应选择：温州元通友行汽车有限公司（招标人）。

5.3.售价：0元(免费获取) 。

5.4.发售时间：2025年4月25日至2025年5月8日，每天上午8:00至12:00，下午14:00至21:00。

（北京时间，法定节假日除外）；

5.5.发售地址：杭州建设工程造价咨询有限公司招标代理部一（杭州市萧山区民和路481号

联合中心D座4楼），联系电话：方辉成、周晓斌 13957158453、18258827823。

5.6.报名时需提交的资料：营业执照复印件、授权委托书原件、授权委托人身份证正反面复

印件。

注：以上复印件均须加盖单位公章。

6.投标文件的递交

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：2025年5月15日9时30分00秒。



电子招标响应文件递交地点：物采云平台(网址：gys.wzgroup.cn )。

7. 电子招标的说明

7.1、电子招标采购：本项目以数据电文形式，依托“物采云平台(网址：gys.wzgroup.cn )”

进行招标采购及投标（响应）活动，不接受纸质投标（响应）文件；

7.2、投标（响应）准备：注册账号--请各投标人（供应商）自行在“物采云平台(网址：

gys.wzgroup.cn )”上注册账号；

7.3、招标（采购）文件的获取：使用账号登录“物采云平台”；点击页面左上角的“应

用”按钮进入“寻源协同”，并点击“寻源项目”按钮后，可查看各采购项目的“待处理任

务”： 公开招标（采购）步骤为【报名】-【投标】；邀请式招标（采购）步骤分为【接受

邀请】-【缴费】-【投标】；选定所需缴费的项目（如有缴费要求），将已缴费的信息及缴

费凭证上传后点击“保存”-“提交”。最后点击“投标单位”完成相应招标（采购）文件

下载。

7.4、投标（响应）文件的制作：点击“物采云平台”页面上方中“投标单”完成相应招

标（采购）文件下载及上传协同工作。

在“投标单列表”中点击“寻源项目编号”进入投标（响应）界面--并点击“投标”按钮

可进行投标（响应）文件上传--完成投标后点击保存。供应商对所投标（响应）的投标（响

应）文件进行压缩并加密，点击“确认”【必须等到开标（开启）时，招标（采购）人方可

查看供应商投标（响应）内容】。

重要提醒：各供应商务必将自己的投标（响应）文件以.rar文件格式进行压缩，并设置密

码，否则存在投标（响应）文件泄密的风险！

7.5、投标（响应）文件进行修改、撤回：供应商在投标截止时间前，可点击“发起变更”

按钮，对投标（响应）文件进行修改、撤回等操作。

7.6、采购人、采购代理机构将依托“物采云平台”完成本项目的电子交易活动，“物采

云平台”不接受未按上述方式获取招标（采购）文件的供应商进行投标（响应）活动；

7.7、投标（响应）文件的传输递交：投标人（供应商）应在投标（响应）文件递交截止

时间前将加密的投标（响应）文件上传至“物采云平台”，投标人（供应商）多次上传投标

（响应）文件的，以投标（响应）文件递交截止时间前“物采云平台”最后收到的版本为准；

7.8、投标（响应）文件的解密：到开标（开启）时间后，开标主持人将向各投

标人（供应商）发出电子加密响应文件【开始解密】通知，各投标人（供应商）应当在开标

主持人规定的时间内提供有效的解密密码，若投标人（供应商）拒绝提供解密密码或无法提




	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	（一）投标人：
	（二）拟派项目负责人：
	（三）其他：

	4.招投标方式
	5.招标文件的获取
	5.1.获取时间： 2025年4月25日至2025年5月8日
	本招标项目投标人注册“申请组织”应选择：温州元通友行汽车有限公司（招标人）。
	5.4.发售时间：2025年4月25日至2025年5月8日，每天上午8:00至12:00，下午14:
	5.5.发售地址：杭州建设工程造价咨询有限公司招标代理部一（杭州市萧山区民和路481号联合中心D座4
	5.6.报名时需提交的资料：营业执照复印件、授权委托书原件、授权委托人身份证正反面复印件。
	注：以上复印件均须加盖单位公章。
	6.投标文件的递交
	投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：2025年5月15日9时30分00秒。 
	电子招标响应文件递交地点：物采云平台(网址：gys.wzgroup.cn )。
	7.电子招标的说明
	8.联系方式

		
	2025-04-25T18:26:59+0800
	杭州建设工程造价咨询有限公司
	921894684




